（2）学生公寓总建筑面积 14273 平方米。主体工程：新建地上 6层，建筑面积 4223

平方米框架结构的 A座学生公寓 1座；新建地上 6层，建筑面积 5025 平方米框架结构的 B

座学生公寓 1座；新建地上 6层，建筑面积 5025 平方米框架结构的 C座学生公寓 1座。附

属工程：配套建设景观连廊、沥青混凝土道路、透水砖硬化、绿化，以及其它室外给排水、

热力、电力、电信等管线和设施。项目总投资 6536.39 万元。

2.建设地址：内蒙古医科大学金山校区院内。

3.最高竞标限价：叁拾柒万元整（¥370000.00），其中校区医院为壹拾万元整

（¥100000.00），学生公寓为贰拾柒万元整（¥270000.00）。

4.服务期：自签订合同之日开始实施,至项目竣工决算完成并取得财政厅关于项目竣工

财务决算的批复。

5.质量标准：工程造价咨询成果文件应符合现行建设工程造价咨询成果文件质量标准、

当地造价管理部门及其他相关部门的规定和委托人要求。

6.服务地点：按照采购人要求。

二、服务内容

服务内容包括但不限于：

1.按照批复文件制定造价控制的实施流程，确定造价控制目标。

2.负责与施工单位、监理单位、工程量清单编制单位进行招标工程量核对工作。

3.根据施工承包合同、进度计划，编制用款计划。